English Cuslifications

Q bm

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“Vico Il Fontanelle - Giovanni Paolo Il
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado

Vico Nl Fontanelle, s.n.c. - 71026 DELICETO (FG) -tel. 0881/886908
C.F. 94115070719 - C.M. FGICE8300C

FUTURA PER ;.-|m|.|.q‘b’|‘3$"ﬂq?ﬁfi mF Qﬂﬁ.‘“ e

Prot. e data: vedi segnatura

All’Albo Online
All’Amministrazione Trasparente
Al sito Web sezione PNRR

Oggetto: Annullamento in autotutela del decreto per I'avvio della procedura di selezione interna
(prot. n. 5249 del 06.11.2024) e relativo avviso di selezione del Dirigente Scolastico (prot. n. 5252
del 06.11.2024) nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e
Ricerca - Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per
il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M.
66/2023)”

Titolo progetto: “Transizione digitale: lo sviluppo professionale del personale scolastico”
Codice Avviso: M4C112.1-2023-1222

Codice identificativo progetto: M4C112.1-2023-1222-P-43115

CUP: B54D23006040006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio decreto per I'avvio della procedura interna di selezione prot. 5249 del
06.11.2024;

VISTO il proprio avviso di selezione di nr. 7 incarichi al personale interno prot. n. 5252 del
06.11.2024;

VISTA la Legge 241/90 articoli 21 octies e 21 nonies con i quali e riconosciuto il potere di

autotutela della Pubblica Amministrazione;

RISCONTRATA [’errata indicazione della retribuzione oraria per le figure del personale ATA, con
conseguente necessita di rimodulazione globale delle componenti delle Comunita

SITO WEB  www.istitutocomprensivodeliceto.edu.it
E MAIL fgicB8300c@istruzione.it PEC fgic88300c@pec.istruzione. it

FUTURA iRCmataiooman Tl - o @ fpict g tladoni

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico Il Fontanelle - Giovanni Paolo Il - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A950DTV - I.C.
Prot. 0005411/U del 13/11/2024 14:19 VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina




di pratiche per I'apprendimento di cui al DM 66/2023;

RITENUTO opportuno agire in sede di autotutela per preservare l'interesse pubblico e la
legittimita di tutti gli atti;

DETERMINA

1. di procedere all’annullamento del proprio decreto di avvio selezione prot. n. 5249 del
06.11.2024;
di procedere all’annullamento del proprio avviso di selezione prot. n. 5252 del 06.11.2024;
di provvedere alla pubblicazione del presente atto di annullamento all’Albo online di questa
Istituzione Scolastica.

Il Dirigente Scolastico
Carmen Luisa APICELLA

(Documento firmato digitalmente ai sensi del
D. Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate)

Firmato da:

Il Dirigente Scolastico
APICELLA CARMEN LUISA
13/11/2024 14:24:26

SITO WEB  www.istitutocomprensivodeliceto.edu.it
E MAIL fgicB8300c@istruzione.it PEC fgic88300c@pec.istruzione. it

FUTURA 7iUTAUA D Dovan [Tl =55 € s o Ladonen

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico Il Fontanelle - Giovanni Paolo Il - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A950DTV - I.C.
Prot. 0005411/U del 13/11/2024 14:19 VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina




		2024-11-13T14:24:26+0100
	CARMEN LUISA APICELLA




